

PRESSMEDDELANDE

Dalsspira mejeri AB

2019-08-15

Dalsspiras Grillost lanseras på Ica!

Efter stor efterfrågan på svensk grillost kan vi glatt meddela att Dalsspira mejeri nu kan erbjuda sin lokalt producerade Grillost till alla Sveriges Ica butiker. Avtalet mellan Ica Sverige och Dalsspira innebär att Dalsspiras Grillost från och med den 20:e augusti finns beställningsbar för drygt 1 200 butiker runt om i landet.

Grillosten produceras på mejeriet i Färgelanda och mjölken kommer från lokala gårdar i Bohuslän och Dalsland som är anslutna till Dalsspira. Osten är baserad på 100 % komjölk och blir därmed en mjukare och krämigare variant av grillost och mycket uppskattad av kunder.

Fram tills den 20:e augusti säljer Dalsspira Grillosten lokalt till butiker i Bohuslän och Dalsland. Dalsspira har även centrala avtal med sin svenskproducerade Brieost.

”Genombrottet med Grillosten är stort för oss och vi har ökat upp produktionen markant för att möta efterfrågan. Det är riktigt roligt att kunna erbjuda svenskproducerad ost som ett alternativ till den klassiska importerade”, säger VD Malin Jakobsson.

För frågor om bolaget, vänligen kontakta:

Malin Jakobsson, VD

E-post: malin@dalsspira.se

Telefon: 076-3360556

Om Dalsspira mejeri AB

Dalsspira mejeris affärsidé är att erbjuda lokalproducerade komjölkprodukter med god smak och unika egenskaper. Med Dalsspiras produkter kan alla konsumenterna göra ett val som känns bra i magen. Dalsspira mejeri värnar om djur, människor och landskap.



Dalsspira mejeri – det känns bra i magen

Dalsspira mejeri AB (publ)

Håbynvägen 6

Telefon: 0528-500 01

E-post: malin@dalsspira.se

Hemsida: www.dalsspira.se

Tidsplan för finansiell rapportering

2019-08-23 Kvartalsrapport 2

2019-11-15 Kvartalsrapport 3

Denna information är sådan information som Dalsspira mejeri AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 augusti 2019.